UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SCT

Bắc Kạn,  ngày         tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết

của Sở Công Thương được cắt giảm thời gian giải quyết

 khi thực hiện qua dịch vụ công trực tuyến

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà

nước trên môi trường mạng;

Căn cứ Quyết định số 1593/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được cắt giảm

thời gian giải quyết khi thực hiện qua dịch vụ công trực tuyến thuộc thẩm quyền

giải quyết của các cấp chính quyền trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Sở Công Thương thông báo danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền quản lý và giải quyết của đơn vị được cắt giảm thời gian giải quyết khi

thực hiện qua dịch vụ công trực tuyến (có phụ lục kèm theo).

Vậy, Sở Công Thương trân trọng thông báo đến các Sở, ban, ngành, Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố; các tổ chức, cá nhân có nhu cầu giải quyết

thủ tục hành chính biết và phối hợp tuyên truyền, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- UBND tỉnh (B/c);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, TP;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hà Sỹ Thắng

PHỤ LỤC

Danh mục thủ tục hành chính được cắt giảm thời gian giải quyết khi thực hiện qua dịch vụ công trực tuyến

thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của Sở Công Thương

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-SCT ngày         tháng 9 năm 2023 của Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn)

STT Tên thủ tục hành chính

Thời gian giải

quyết hiện tại

(ngày làm việc)

Thời gian giải

quyết qua DVCTT

(ngày làm việc)

I TTHC cấp tỉnh

1 Cấp sửa đổi, bổ sung Giấy chứng nhận cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ xăng dầu 20 14

2 Cấp Giấy phép bán buôn sản phẩm thuốc lá 15 10

II TTHC cấp huyện

3 Cấp  sửa  đổi,  bổ  sung  Giấy phép bán lẻ thuốc lá 15 10

		2023-09-18T15:50:09+0700

		2023-09-18T16:38:43+0700

		2023-09-18T16:38:39+0700

		2023-09-18T16:38:39+0700

		2023-09-18T16:39:17+0700